Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

18 ОКТ 2019

,.5С^;И/?3-01-0
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА

Ф ЕД Е Р А Л ЬН О Г О  СОБРАНИЯ Р О С С И Й С К О Й  ФЕДЕРАЦ ИИ
СЕД ЬМ О ГО  СОЗЫВА

Д Е П У Т А Т
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

/У  /2? 20 / ? т. №

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр.,67
Председателю Законодательного собрания

Ленинградской области
С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Довожу до Вашего сведения информацию о проведении больших
парламентских слушаний на тему: «О мерах по совершенствованию оборота,
рационального использования и охраны земель сельскохозяйственного
назначения» под руководством Комитета ГД по аграрным вопросам.

Мероприятие состоится 18 ноября 2019г. в Колонном зале Дома
Союзов (ул. Большая Дмитровка, д.1). Начало в 12.00.

Об участии прошу сообщить в срок до 5 ноября 2019 г.
Сведения (ФИО и должность), справочную информацию, тезисы

докладов и выступлений просьба направить по эл. почте:
hodako va@duma. go v. ru

Конт.тел: 8(495)692-24-06; 8(495)692-77-26; 8(495)692-44-10.
Также для оперативного решения организационных вопросов по

встрече участников из Ленинградской области, ответственной от депутата
С.В.Яхнюка назначается П.В. Подвязникова 8(905)7711365,
iakhniuk@duma.gov.ru.

С уважением,

Депутат Государственной Думы С.В. Яхнюк

mailto:iakhniuk@duma.gov.ru